

MMpr nr. A011011 - - Dato : 18610520

Forfatter: Jøns, M overopsynsmand

Emnegruppe: Personaleforhold

Tekst: Overopsynsmand, M. Jøns søger for egen forplejning og vask hævet fra 100 til 200 dalere. Lønforhøjelse.

<http://museum-psyk.dk/admin%20htm-asp/Kasser/A%20011/0011%20HTM/011-011.pdf>

SE NEDENFOR

Justitsministeriet.

Kjøbenhavn d. 7 Mai 1861.

Und at meddele, at der af den Egl. Belgiske
 Regering er truffet Foranstaltning til, at den, naar
 nogen fremmed Underfødt bliver indlagt paa en
 Anstalt for Sindssyge i Kongeriget Belgien, skal
 derom vil blive meddeelt medkommende fremmede
 Stats i Belgien akkrediterede Gesandter Meddelelse,
 for at den ad denne Maade kan bringes til
 den til den Sindssyges Regering og nævnte
 Landet paa Gjensidigt, for den Belgiske Regering
 igjennem Videnskabsministeriet andraget paa, at
 der fra den Side vilde blive drøgt i den nævnte
 Gesandter.

Lovuldet siges for at sende Mand høfligt
 anmode Direktøren for Jalbrandtsanstalten for
 Sindssyge i Nørrejælland, om naar nogen Belgiske
 Underfødt paa sindssyge maatte blive indlagt i
 benævnte Anstalt, skal derom meddelede for til at gjøre
 Indberetning, indsendende samvittigt muligt meddelelse
 til Regering om den nævnte Mand, gjennem
 det og nævnte Landet.

J. M. L.
 Leming

1 Kwax

Eil

Direktøren for Jalbrandtsanstalten for Sindssyge i
 no 72/1861, Nørrejælland.

Til

Vinarliáunum far hallinudalfróanfallum far Þrud Magnúsdóttur í Hlíð



A. S.



pat

Aarhus.

Jeg Udsatte mig i Aars 1852 blev udsat som Omvæg,
 " fjendens og den forsvarende Gulbrøddeskræmmehold
 jeg i Godtgørelse for Uoplysning og Hæft in natura
 100 R. aarlig, nu kun, der Uoplysning uoplysnings
 færdig til det Løb, som min Uoplysning vilde som
 kostet Opholdet. Dette Løb for jeg befolde uforandret,
 uagtet Prisen var den fluste Uoplysningens færdig den
 det nu færdig i en betydelig Grad, og udelte med mig
 med 50 R. Jeg Grund af den færdig Prisen indgav
 jeg i Januar Maaned 1856. Det udelte Opholdet
 det Uoplysningens færdig og at udelte den oplysnings
 Godtgørelse forfærdig til 200 R., Uden at det dog færdig
 nogen Uoplysning til det i det mig udelte tilfærdig
 Løb —

Nu det er den anden Uoplysning befordret og Prisen var den
 fluste Uoplysningens færdig betydelig færdig med
 i 1852 og nu den mig tilkomne Uoplysningens Hæft
 Løb med 100 R. færdig jeg, det jeg nu gift og Familienfor-
 " færdig nu udelte til det færdig Uoplysning, og ikke uden
 Udelte kan medtage min Uoplysning in natura; Det
 for det er det ikke ubetydelig det i min Udelte;
 og færdig jeg af disse Grunde betydelig om den anden
 Uoplysning om at det i Løb med færdig det med Udelte
 "være Uoplysning og tilfærdig Uoplysning / Uoplysningens færdig
 med Gulbrøddeskræmmeholdet med Uoplysning, med Udelte
 mig Udelte for Uoplysning in natura det Løb,
 som som kostet Gulbrøddeskræmmeholdet, bagefter Udelte
 Uoplysningens færdig og den Prisen som færdig
 med Udelte om den Uoplysning til Opholdet
 og at den Uoplysning med Udelte til min Udelte
 med Udelte, naar den nye Udelte Uoplysning Udelte

Fjerdte Udelte p. 20 i Maaned 1861. betydelig

Udelte

Udelte
 Udelte for den næstfærdig Gulbrøddeskræmmeholdet.
 nu 24/1861.

Teil

Divisionen für die vierzigsten Jubeljahrsfeierlichkeiten